
令和３年 ９月１７日 

工業部会員 各位 

村松商工会工業部会 

部会長 佐々木 克浩 

 

【工業部会対象】チラシ発行事業「むらまつ工業関連企業ガイド」 

掲載事業所の募集について 

日頃より当会の事業運営に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、厳しい経営環境の中でも経営課題の解決及び販売

促進の一助となることを目的に、この度非接触型支援事業として、事業所 PR や商品・サービスの

紹介等幅広く情報を掲載する「チラシ発行事業」を実施することといたしました。 

つきましては、掲載事業所を募集いたしますので、ぜひお申込みの上、事業所のＰＲにご活用下

さるようお願いいたします  

 

・・・・・・・・・・・・・ むらまつ工業関連企業ガイドチラシ概要 ・・・・・・・・・・・・ 

発行時期  

仕  様  

掲 載 料 

募集期限 

内  容 

申込方法 

 

 

裏面に記入例を掲載していますので、申込の参考にご覧ください。 



 主な掲載イメージ・記入例     

 

【留意事項】 

【お問合せ・申込先】 

 

 

スタッフ募集のお知らせ 

 
 

○○○○のお知らせ 

 

 


